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توتو اسپورت )ایتالیا(
در  ونیــز  برابــر  یوونتــوس   1-1 تســاوی 
هفتــه هفدهــم ســری A باعث شــد این 
روزنامــه عکس مکس آلگری ســرمربی 
یــووه را روی جلــد خــود ببــرد و برایــش 
تیتر بزنــد: »بدون یک مهاجم نوک کجا 
می روی؟« همچنین با تساوی 1-1 میلان 
برابــر اودینزه بــا گل لحظه آخــر زلاتان، 
»ایبــرای شــیطانی؛  تیتــر  روزنامــه  ایــن 
گل تســاوی بــه ارزش المــاس« را روی 

جلدش برد.

تلگراف اسپورت)انگلیس(
فرســتاپن  مکــس  و  همیلتــون  لوئیــس 
ســتاره های اتومبیلرانــی جهان، دیــروز در 
چالشی ترین مســابقه فرمول یک ابوظبی 
کــه حساســیت خاصــی داشــت، رقابــت 
کردنــد کــه فرســتاپن در رقابتــی تنگاتــگ 
بــا همیلتــون به پیــروزی رســید و قهرمان 
فرمــول یــک 2021 شــد.. رقابتــی کــه ایــن 
روزنامه آن را سوژه جلدش کرده بود و تیتر 

»توفان صحرا« را برای آن انتخاب کرد.

موندو دپورتیوو )اسپانیا(
کریســتین پولیشیچ، ســزار آسپیلیکوئتا 
و آنتونیو رودیگر ســتاره های چلســی در 
لیســت خریــد ژاوی هرنانــدز ســرمربی 
وانــاری  آبــی  تقویــت  بــرای  بارســلونا 
پوشــان هســتند و این روزنامــه هم تیتر 
»عملیات چلســی« را برای آن انتخاب 
کرد. درگذشــت مانوئل ســانتانا تنیسور 
اســپانیایی در ۸۳ ســالگی هــم دیگــر 
سوژه ای بود که موندو با تیتر »خداحافظ 

افسانه« به آن پرداخت.
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عزیزی خادم: اگر فوتبال برای خطیر شیرین 
است، اقامتش در سوئیس را باطل کند

چند روز پیش علی خطیر، معاون ســابق باشــگاه اســتقلال بابــت حمایت از 
شهاب الدین عزیزی خادم در انتخابات فدراسیون فوتبال عذرخواهی و اعلام کرد 
که او زیادی روی »خوبان عالم« حساب کرده است. خطیر گفته بود: »گول خوردیم 
کــه عزیزی خــادم را به فوتبــال آوردیم.« در این شــرایط دیروز رئیس فدراســیون 
فوتبال به اظهارات خطیر واکنش نشان داد. عزیزی خادم به تسنیم گفت: »خطیر 
می خواهد نام گمشده خود را با این اظهارات عجیب بازیابی کند. با جست و جویی 
ساده درباره خطیر، چیزی جز درگیری و حاشیه پیدا نمی کنید. خطیر پیش تر گفته 
بود در تیمی حضور داشته که برنامه من را نوشته، در حالی که اساس برنامه های 
من در انتخابات سال 99، برنامه سال 95 من بود. خطیر از من پست مهم اجرایی 
و بین المللی می خواســت و همچنان می خواهد اما چنین مســئولیتی را به کسی 
که تعدادی از باشــگاه های بزرگ نسبت به او حساسیت دارند، نمی دهم. این آقا 
مقیم سوئیس است و خانواده او در این کشور اقامت دارند. نمی توانم چنین پست 
مهمی را به کسی بدهم که به کشورش دلبستگی ندارد. نمی شود پولت را در ایران 
دربیــاوری و در ســوئیس خرج کنی. اگر فوتبال برای خطیر اینقدر شــیرین اســت، 

اقامت خود در سوئیس را باطل کند.«

پاداش 486 میلیارد تومانی صعود به جام جهانی
شــهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال می گوید پاداش صعود 
بــه جام جهانی 1۶ میلیــون دلار خواهد بود. او گفت:»12میلیون دلار از ســوی فیفا 
و فکــر می کنــم حــدود ۳.۵ تا ۴ میلیــون دلار هــم AFC پرداخت می کنــد که روی 
هم 1۶ میلیون دلار می شــود. این موفقیت در شــرایطی است که هزینه صعود به 
جام جهانی کمتر از 2 میلیون دلار شده است.« اگر چه درباره ادعای عزیزی خادم 
بــرای پــاداش AFC تردیدهایی وجــود دارد اما با توجه به قیمــت دلار )حدود ۳0 
هــزار تومان(، تیم ملی مبلغی حــدود ۴۸۶ میلیارد تومان دریافت خواهد کرد که 
بیشترین پاداش دلاری یک تیم ورزشی در تاریخ ورزش ایران است. البته با توجه 
به تحریم ها، مسأله مهم چگونگی دریافت این پاداش هاست. پاداش جام جهانی 
201۸ کــه بالــغ بر 10میلیون دلار بود، به طور مســتقیم وارد ایران نشــد و این مبلغ 
صرف هزینــه اردوهای خارجی اعم از حمل و نقل، اقامت و همین طور دســتمزد 

مربیان خارجی و این قبیل مسائل شد.

فاطمه خلیلی باز هم بهترین بازیکن زمین شد
ملی پوشــان هندبال زنان ایران در دومین دیدارشــان از مرحله پرزیدنت کاپ 

مســابقات قهرمانــی جهــان در اســپانیا 
مقابــل آنگــولا ۴1 - ۸ شکســت خوردند. 
تیم ملی هندبال بانوان که در این مرحله 
برای کسب عنوان 25 تا ۳2 جهان رقابت 
می کنــد پیــش از ایــن مقابــل از بکســتان 
شکست خورده بود و در آخرین دیدار این 
مرحله دوشنبه به مصاف کامرون خواهد 
رفــت. در پایان ایــن بازی فاطمه خلیلی، 

دروازه بــان تیم ملی برای بار دوم در مســابقات قهرمانی جهان اســپانیا به عنوان 
بهتریــن بازیکن زمین انتخاب شــد. او پیش از ایــن در دیدار مقابل نروژ در مرحله 

گروهی این مسابقات هم این عنوان فردی را از آن خود کرد.

اعلام وضعیت رادو، تاجیک ها و طلب کالدرون
وضعیت یوژیدار رادوشــوویچ، بازیکنان تاجیکستانی و پرداخت طلب گابریل 
کالــدرون نگرانی های زیــادی را بــرای هواداران پرســپولیس به وجود آورده اســت. 
مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس درباره دروازه بان کروات 
این شرایط به رادیو تهران گفت: »ما دائم با رادو در تماس و مشغول صحبت هستیم 
تــا به تمرینــات بازگردد اما او از گذشــته و همچنین پول زیادی که بــه وی نداده ایم 
دلخور است. ما از رادوشوویچ درخواست کردیم در ایران بماند و ما هم مطالباتش 
را در چند قســط پرداخت می کنیم، اما طلب های انباشته اش برای گذشته است و 
مربوط به دوره صدری نیست. گویا رادو صبر و همکاری با پرسپولیس ندارد. همان 
گونه که طلب سایر بازیکنان را پرداخت کردیم به رادو هم پول می دادیم، ولی شبانه 
از ایــران رفــت و خانواده اش هم زودتر از وی از کشــورمان خارج شــده بودند.« او در 
خصوص اظهارنظر یحیی گل محمدی مبنی بــر اینکه وحدت هنانوف و منوچهر 
صفروف دو بازیکن تاجیکســتانی پرسپولیس در تهران مانند توریست ها شده اند، 
همچنین توضیح داد: »ما همچنان منتظر هستیم مشکل پرداخت پول کالدرون 
حل و پنجره پرســپولیس باز شــود تا بتوانیم قرارداد این بازیکنان را ثبت کنیم. این 
خبر که آنها دلخور هســتند و کشــورمان را ترک کرده اند هم صحت ندارد. هنانوف 
و صفروف در کشورمان هستند و مانند روزهای گذشته منظم با پرسپولیس تمرین 
می کنند. کاملاً آماده هستند و امیدواریم زودتر بتوانیم قرارداد آنها را ثبت کنیم تا 
برای پرسپولیس بازی کنند. در تلاش هستیم قسط سوم طلب کالدرون هم بزودی 
انجام شــود تا خبر خوشــی در مورد باز شــدن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس به 

هواداران بدهیم و قرارداد دو بازیکن تاجیکستانی هم ثبت شود.«

رکوردشکنی زلاتان 40 ساله در سری آ
گروه ورزشی/ مسابقات فوتبال شنبه شب در قاره اروپا پیگیری شد و مهم ترین 
چهره های این شب زلاتان ابراهیموویچ و کریستیانو رونالدو بودند. در چارچوب 
هفته هفدهم ســری A، تقابل اودینزه و میلان با تســاوی 1-1 به پایان رســید.در 
حالــی کــه بازی با گل دقیقه 17 بتو رو به پایان بود، زلاتان ابراهیموویچ 40 ســاله 
ناجی تیمش شــد و در دقیقه 2+90 به زیبایی گل تســاوی را به ثمر رساند. زلاتان 
رکــورد ۳00 گل زده در 5 لیــگ معتبــر اروپا را به دســت آورد و پس از کریســتیانو 
رونالــدو )4۸۳( و لیونل مســی )475(، ســومین بازیکن قرن حاضر اســت که از 
مــرز ۳00 گل عبــور می کند. ایبــرا2۳ گل در 70 بازی برای یوونتــوس، 57 گل در 
۸۸ بازی برای اینتر، 16 گل در 29 بازی برای بارســلونا، 11۳گل در 122 بازی برای 
پاری سن ژرمن، 17 گل در ۳۳ بازی برای منچستریونایتد و 74 گل در 10۸ بازی 
برای میلان به ثمر رسانده و در مجموع ۳00 گل در 450 بازی زده است. در دیگر 

دیدار مهــم، یوونتوس مقابل ونتزیا 
به تساوی 1-1 رضایت داد. همچنین 
از هفته شانزدهم لیگ برتر انگلیس، 
نوریــچ  خانــه  در  منچســتریونایتد 
بــه میــدان رفــت و 1-0 بــه برتــری 
رســید. تــک گل ایــن بــازی را کریس 
رونالدو )75- پنالتی( به ثمر رساند. 
بازیکنــان نوریــچ هــم در ایــن دیدار 
موقعیت هــای خوبــی بــرای گلزنی 
داشــتند کــه داوید دخه آ، ســنگربان 
منچستر بارها مانع از گلزنی حریف 
شد. از سویی رونالدو به رکورد گلزنی 
مقابــل 165 تیم مختلــف در دوران 

حرفه ای خود رســید. او تاکنون دروازه 120 تیم باشگاهی و 45 تیم ملی مختلف 
را باز کرده است. همچنین پس از برتری منچستر مقابل نوریچ، رالف رانگنیک 
موفق به ثبت یک رکورد مهم شد. حالا رانگنیک دومین سرمربی تاریخ منچستر 
است که در 2 بازی ابتدایی خود در لیگ موفق به ثبت کلین شیت می شود. پیش 
از او فقط ارنست منگنال در سال 190۳ چنین رکوردی در منچستریونایتد به نام 
خود ثبت کرده بود. گفتنی اســت، در جذاب ترین بازی لیورپول در آنفیلد با گل 
محمد صلاح )67( اســتون ویلا را شکست داد. چلســی در استمفوردبریج 2-۳ 
از سد لیدزیونایتد گذشت. آرسنال ۳-0 میهمانش ساوتهمپتون را شکست داد. 
منچسترسیتی هم در ورزشگاه اتحاد پذیرای ولورهمپتون بود و با گل دقیقه 66 

رحیم استرلینگ به پیروزی رسید.

سهم ورزش در سال 1401 دو برابر شد

بودجه 3 هزارو 124 میلیاردی در انتظار تصویب مجلس
بــر اســاس لایحــه بودجــه ســال آینــده، 
و جوانــان  وزارت ورزش  بودجــه  مجمــوع 
در بخــش جــاری و عمرانی معــادل ۳ هزار 
و 12۴ میلیــارد و 129 میلیــون و ۵00 هــزار 
تومان برآورد شــد البتــه این بودجه نیازمند 
تصویب در مجلس شــورای اســلامی است 
و رقــم دقیــق آن پــس از تصویــب لایحــه و 
تبدیــل آن بــه قانون مشــخص می شــود. با 
این حــال، رقم اعلام شــده نشــان می دهد 
کــه بودجــه وزارت ورزش نســبت بــه ســال 
1400 حــدود 2 برابــر افزایش داشــته اســت. 
بودجــه وزارت ورزش به همراه کمیته ملی 
المپیک و کمیتــه ملی پارالمپیک در ســال 
گذشــته هــزار و 722 میلیــارد و 57 میلیون 
و 700 هــزار تومــان بــود و برای ســال آینده، 
1402 میلیارد  و 71 میلیون و ۸00 هزار تومان 
افزایــش پیــدا کــرده اســت. نکته مهــم این 
اســت که نامی از کمیته های ملی المپیک و 
پارالمپیک در لایحه دیده نمی شود و بودجه 
ایــن دو بخــش زیر مجموعه بودجــه وزارت 
ورزش قــرار گرفته اســت. بــرای ســال 1400 
بودجه 167 میلیاردی برای کمیته المپیک 
و 71 میلیارد تومانی برای کمیته پارالمپیک 
در نظــر گرفتــه شــده بود. امســال امــا تمام 
بودجــه بــه وزارت ورزش تعلق گرفته و این 
وزارتخانــه بودجه را به کمیته ملی المپیک 
و پارالمپیک تخصیص می دهد. بر اســاس 
این لایحــه، بودجه جاری ایــن وزارتخانه در 
بخش مصارف عمومی در سال 1۴01، هزار و 
526 میلیارد و ۳۳۶ میلیون تومان و بودجه 
عمرانی ایــن وزارتخانــه در بخش مصارف 
عمومی در ســال آینده هزار و 517 میلیارد و 
79۳ میلیون و ۵00 هزار تومان برآورد شده 
است. همچنین بودجه جاری این وزارتخانه 
در بخش مصارف اختصاصی در سال آینده 

۸0 میلیارد تومان برآورد شده است.
ë درآمد و هزینه پرسپولیس و استقلال 

گفتنی اســت بر اســاس لایحــه بودجه 
ســال 1۴01 کــه دیــروز از ســوی دولــت بــه 

مجلــس شــورای اســلامی ارائــه شــد، در 
بخش بودجه شــرکت های دولتی ســودده 
و ســر به  ســر در ســال 1۴01 نام دو شــرکت 
ورزشــی فرهنگــی پرســپولیس و اســتقلال 
به چشــم می خورد که بر اساس آن میزان 
درآمدها و هزینه ها برآورد شــده اســت. بر 
این اســاس، میزان درآمدهای پرسپولیس 
معادل 2۴۴ میلیــارد و ۶00 میلیون تومان 
و هزینه های این شــرکت نیز معــادل 2۴۴ 
میلیارد و ۶00 میلیون تومان لحاظ شــده و 
در بخش دارایی های جــاری میزان ذخایر 
و اندوخته هــا معــادل 7۵0 میلیون تومان 
درآمدهــای  میــزان  اســت.  شــده  اعــلام 
اســتقلال هــم معــادل ۶9 میلیــارد و ۵00 
میلیــون تومــان و هزینه هــای این شــرکت 
معــادل ۶9 میلیــارد و ۵00 میلیون تومان 
دارایی هــای  بخــش  در  و  شــده  لحــاظ 
جاری میــزان ذخایــر و اندوخته ها معادل 
20 میلیــون تومــان اســت. بــه ایــن ترتیب 
درآمدهای پرســپولیس 17۵ میلیارد و 100 
میلیون تومان، هزینه های این باشگاه 17۵ 
میلیــارد و 100 میلیــون تومــان و مجمــوع 
دارایی های جاری این باشگاه 7۳0 میلیون 

تومان بیشتر از استقلال است.
ë دو برابر شدن حق پخش ورزش 

بــر اســاس لایحــه بودجــه ســال 1۴01 
درآمــد حاصل از تبلیغات ناشــی از پخش 

تومــان  میلیــارد  ورزشــی ۳1۵  مســابقات 
برآورد شــد و نســبت به عــدد 1۵0 میلیارد 
تومانــی در قانــون بودجــه 1۴00،  رشــد 2.1 
برابــری را نشــان می دهــد. بــه اســتناد بند 
»پ« ماده 92 قانون برنامه پنج ساله ششم 
توســعه، وزارت ورزش و جوانان و ســازمان 
صدا و سیما مکلفند درآمدهای تبلیغاتی 
ناشــی از پخــش مســابقات ورزشــی را بــه 
ردیف درآمدی خزانه داری کل کشــور واریز 
کنند. وجوه واریزی به نســبت ۳0 درصد در 
اختیار وزارت ورزش و جوانان )برای کمک 
به فدراسیون های مربوطه( و 70 درصد در 
اختیار صدا و ســیما قرار می گیرد. بنابراین 
ســهم وزارت ورزش معــادل 9۴.۵ میلیارد 
تومان و ســهم صدا و ســیما معادل 220.۵ 
میلیــارد تومــان خواهــد بــود. بــه گــزارش 
ایسنا،  بر اســاس قانون بودجه ســال 1۴00، 
درآمــد حاصل از تبلیغات ناشــی از پخش 
تومــان  میلیــارد   1۵0 ورزشــی  مســابقات 
برآورد شد که باید به نسبت ۳0 به 70 بین 
وزارت ورزش و جوانــان و ســازمان صــدا و 
سیما تقسیم می شد، بنابراین سهم وزارت 
ورزش و جوانان از ســهم تبلیغات ناشی از 
پخش مسابقات ورزشی ۴۵ میلیارد تومان 
می شــود و مطابــق قانون بودجه، در ســال 
جــاری صــدا و ســیما باید ایــن مبلــغ را به 

ورزش ایران پرداخت کند.

باخت بواویشتا پس از مصدومیت دروازه بان ایرانی

بیرانوند: مصدومیتم جدی نیست

حل مشکل طارمی و اسکوچیچ

بواویشــتا بامــداد دیــروز  بــه وقــت ایــران در هفتــه 
چهاردهــم لیــگ برتــر پرتغال مقابــل اســپورتینگ 0-2 
شکست خورد. این نتیجه در حالی رقم خورد که بواویشتا 
تــا زمانی کــه علیرضا بیرانونــد در زمین بود، توانســت از 
دروازه اش محافظــت کنــد ولــی بــا رفتن او اســپورتینگ 
در نیمــه دوم 2 گل به ثمر رســاند. بیرانونــد در نیمه اول 
نمایــش فوق العــاده ای داشــت و توانســت ۳ بــار تــوپ 
مهاجمان اسپورتینگ را مهار کند. او با یک خروج موفق 
و ۳ دفع توپ از ســوی ســایت گل پوینت نمره خوب 6.6 
را بــه دســت آورد. بیرانونــد درخصــوص مصدومیــت و 
تعویضش بــه فارس گفت: »قبل از بازی با اســپورتینگ 
کمی از ناحیه عضله چهارســر درد داشــتم و حتی دو سه 
جلسه با تیم تمرین نکردم ولی با فیزیوتراپی و تمرینات 
مداوم خودم را به بازی رســاندم. در بازی احساس کردم 
درد پایم شروع شده و به همین دلیل از زمین بیرون رفتم 
ولی مصدومیتم چندان خاص نیســت و از ناحیه عضله 
احســاس درد می کنــم. بایــد چند جلســه ای بــه درمانم 
ادامه بدهم تا برای بازی آینده آماده شــوم. فکر می کنم 
چنــد روز فیزیوتراپــی شــرایطم را بهتــر کند.« ســنگربان 
تیم ملی در پاســخ به اینکه آیا فرصــت برای پرتاب های 
بلنــد در بازی های اخیر فراهم شــده یا خیر، عنــوان کرد: 
»خوشــبختانه شــرایط من در پرتغال بد نیســت و روز به 

روز بهتر هم می شود. در این فصل در اولین بازی بوآویشتا 
یکی دو حرکت کردم که برای پرتغالی ها جالب توجه بود. 
همــه آنها از قــرار گرفتن نامم در گینس با خبر هســتند و 
می دانند من پرتاب های بلندی دارم اما شــرایط و ســبک 
بازی تیم ما به شــکلی اســت که بیشــتر باید از کنار دروازه 
بازی را شروع کنیم. مربی از من می خواهد بیشتر با پا بازی 
کنــم و مــا بازی را از عقب شــروع می کنیــم و این موضوع 
عــلاوه بــر اینکه بــرای یــک دروازه بان ریســک محســوب 
می شــود امــا در کل می تواند خیلی به خــودم کمک کند. 
امیدوارم در آینده اتفاقات خیلی بهتری برایم رقم بخورد 
و با پایان مصدومیت هر چه سریعتر به تیمم کمک کنم.«

به نظر می رســد چالــش میان مهــدی طارمی و 
دراگان اسکوچیچ برطرف شده است. طارمی که دو 
بازی قبلی تیم ملی را به دلیل بالا گرفتن اختلافات 
و بی پاســخ گذاشــتن تماس ســرمربی از دست داد، 
برای بازگشت به دنبال رفع سوء تفاهمات بود و گفته 
می شــود حالا با اســکوچیچ تماس برقرار کرده تا بار 
دیگر پیراهن تیم ملی را بپوشــد. یــک منبع آگاه در 
تیم ملی که نمی خواســته اظهارنظر رســمی داشته 
باشد با اعلام آشتی میان اسکوچیچ و طارمی گفته: 
»مسأله میان سرمربی و مهاجم تیم ملی حل شده 
و باید این مســأله را به فال نیک گرفت و گذشــته را 
فراموش کرد. مهدی با اســکوچیچ تمــاس گرفته و 
هــر دو بخوبی با هــم صحبت کرده اند و مســأله نیز 
حل شده اســت. اســکوچیچ مانند یک معلم و پدر 
بــه طارمی گفته که او مانند پســرش اســت و به این 
بازیکــن علاقــه دارد.« بــا توجــه به برقــراری تماس 

طارمــی بــا اســکوچیچ به نظر می رســد بایــد منتظر 
دعــوت او بــه اردوی بعدی تیم ملی بــود. تیم ملی 
کــه در آســتانه صعود به جــام جهانی 2022 اســت، 
7بهمن ماه به مصاف عراق خواهد رفت و 12همین 

ماه نیز با امارات دیدار می کند.

صد درصد از تهدیدات پیش رو عبور خواهیم کرد
حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال در گفت وگو با »ایران«:

اصلاح اساسنامه می تواند به آینده فوتبال کمک زیادی کند
محمد محمدی سدهی/ تیم ملی فوتبال ایران برای 
صعــود به جــام جهانی 2022 قطر مســیر همواری 
دارد. ملی پوشــان کشــورمان در حــال حاضــر بــا 16 
امتیاز از 6 بازی در صدر گروه A مسابقات مقدماتی 
قــرار دارند و بــرای صعود به جام جهانــی قطر از 4 
بــازی پیــش رو تنها به یک پیروزی نیــاز دارند. البته 
ایــن تمام ماجــرای صعود به جام جهانی نیســت 
چــرا کــه فدراســیون فوتبــال در خــارج از زمیــن بــا 
چالش هایی روبه روست. فیفا در هشداری جدی به 
فدراسیون فوتبال ایران، خواستار حل فوری مواردی 
چون اصلاح اساسنامه و حضور زنان در ورزشگاه ها 
شده اســت. در این بین اصلاح اساسنامه در انتظار 
تأیید مجلس اســت و حمید ســجادی، وزیر ورزش 
و جوانان در حاشیه دربی 97 اعلام کرد که موضوع 

حضور بانوان در ورزشگاه ها در حال بررسی است.
فوتبــال  فدراســیون  دبیــرکل  کامرانی فــر،  حســن 
درخصــوص آخریــن تصمیمــات مســئولان برای 
حضــور بانوان در ورزشــگاه ها گفــت:  »این موضوع 
همچنــان در حال بررســی اســت و اتفاقــات خوبی 
در پیــش اســت. نگاه ها نســبت به تمامی مســائل 
فوتبــال مثبــت اســت. همیــن نــگاه مثبــت باعث 
می شــود شــرایط به ســمتی برود که مــوارد مدنظر 
فیفا انجام شود. همه در حال کمک هستند و حتی 
چند وقت پیــش نمایندگان مجلس موافقت خود 
را درخصــوص حضور بانــوان در ورزشــگاه ها اعلام 
کردند و این نشان دهنده نگاه مثبتی است که همه 
بــرای رفع مشــکلات فوتبــال دارنــد.« او همچنین 
درخصــوص موضــوع اساســنامه کــه یکی دیگــر از 
ایرادات فیفاست، افزود:  »اساسنامه در حال حاضر 
در اختیــار مجلــس قرار گرفتــه اســت و نمایندگان 
مجلس و وزیر ورزش به رفع ابهامات موجود کمک 
می کنند. اساسنامه هم یکی از مواردی است که جزو 
اولویت های فدراســیون فوتبال محسوب می شود و 
امیدواریم که با نگاه مثبتی که نمایندگان مجلس به 
فوتبال دارند، مشکل برطرف شود. فوتبال می تواند 
در عرصــه بین الملل اتفاقات خوبی را برای کشــور 
رقم بزند و هم ما و هم ســایر مســئولان نگاه خاص 

و ویژه ای نسبت به این موضوع داریم.«
دبیرکل فدراســیون فوتبال درخصــوص دیدار تیم 
ملــی فوتبــال بــا عــراق در روز هفتم بهمن مــاه در 
ورزشــگاه آزادی کــه بــا حضــور اینفانتینــو، رئیــس 
فیفا برگزار می شــود، اظهار داشــت:  »مطمئناً یک 
میزبانی خوب در بازی با عراق را در پیش خواهیم 
داشــت و برنامه ریــزی می کنیــم تا جشــن صعود 
بــه جام جهانــی را هم برگزار کنیــم و یک میزبانی 
خوب هم از رئیس فیفا و تیم همراه داشته باشیم. 
یــک کارگــروه تشــکیل داده ایــم، چندیــن جلســه 
برگــزار کرده ایم و در حال برنامه ریزی برای حضور 
کامرانی فــر  هســتیم.«  او  همراهــان  و  اینفانتینــو 
بیان داشــت:  »همه ما دوســت داریم که کشــور ما 
در عرصــه بین الملــل بــه افتخارات زیادی دســت 
یابــد کــه البته یکــی از حوزه هایی که ایــن توانایی را 
دارد، فوتبــال اســت. فوتبال علاقه مندان بســیاری 
در کشــور دارد و در هــر بازی ای که برگزار می شــود، 
میلیون ها نفر در انتظار پیروزی تیم ملی هســتند. 
همه منتظر هستند تا ببینند تیم ملی بعد از صعود 
بــه جــام جهانــی در قطر چــه عملکــردی خواهد 
داشــت.«کامرانی فر صحبت های خــود را اینگونه 
ادامه داد:  »نمایندگان مجلس همیشه نگاه مثبتی 
به فوتبال داشتند و من مطمئن هستم که موضوع 
اساســنامه تا تاریخی که فیفا )اســفندماه 1400( در 
اختیارمــان قــرار داده اســت، برطرف خواهد شــد. 
موضوع اصلاح اساسنامه یکی از موضوعاتی است 
کــه می تواند به آینده فوتبال کمک فراوانی کند. در 
حــال حاضر رفع موانع مهم ترین اولویت اســت و 
باید بــرای آینده فوتبــال این موانع برطرف شــود. 
صددرصد از تهدیدات پیش رو عبور خواهیم کرد.«
او درخصوص حضور تماشــاگران در ورزشگاه ها در 
هفته دهم لیگ برتر با توجه به صدور مجوز شفاهی 
توسط مســئولان ســتاد ملی مقابله با کرونا اینگونه 
صحبت کرد:  »وزارت بهداشــت نــگاه خوبی به این 
موضــوع دارد و امیدواریم که بزودی شــاهد حضور 
هواداران با رعایت پروتکل های بهداشــتی باشــیم. 
مــا منتظر ابلاغ وزارت بهداشــت هســتیم و در یکی 

دو روز آینده جلســه ای با مســئولان خواهیم داشت 
و انشــالله در آن زمــان رســماً موضوع ابــلاغ خواهد 
شــد. هنوز موضوع قطعی نیست و باید ورزشگاه ها 
به سامانه ای که وزارت بهداشت اعلام کرده، مجهز 
شــوند تا هوادارانی که 2 دوز واکســن کرونــا را تزریق 

کرده اند، چک شوند.«
دبیــرکل فدراســیون فوتبال درخصوص اســتعفای 
برخــی از مســئولان فدراســیون کــه آخریــن آن بــه 
اســتعفای احمدرضا براتی از ریاست کمیته تدوین 
و تطبیــق مقــررات برمــی گــردد، اظهــار داشــت: 
 »اســتعفای ایشان از ریاست کمیته تدوین و تطبیق 
مقررات قطعی نیســت و ایشــان در کنار فدراسیون 
فوتبــال خواهنــد بود. آقــای براتی به عنــوان یکی از 
افراد بزرگ هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال کماکان 
در کنــار ما خواهد بود. ایشــان جزو بــزرگان و مفاخر 
فوتبال کشور هستند و فدراسیون برای مردان بزرگی 
همچون ایشان احترام زیادی قائل است و از حضور 

این افراد استفاده می کند.«
کامرانی فر در ادامه درخصوص امضای تفاهم نامه 
همــکاری مشــترک بیــن وزارت ورزش و جوانــان 
و شــورای عالــی مناطــق آزاد، تجــاری، صنعتــی و 
ویــژه اقتصــادی گفــت:  »نــگاه فدراســیون توســعه 
در تمامی بخش هاســت کــه یکــی از کارهای خوب 
همین تفاهمنامه همکاری با مناطــق آزاد بود. این 
قرارداد کمــک زیادی به برگــزاری اردوها و برگزاری 
مســابقات دوســتانه ای که در آینده در پیش داریم، 
می کنــد. مناطــق آزاد ظرفیت بالایی در توســعه نه 
تنها فوتبال بلکه تمامی رشــته های ورزشــی دارد.« 
او افــزود:  »در ابتدا بحث افزایش زمین های تمرین 
را در پیــش داریــم و در ادامــه هــم بحــث احــداث 
کمپ هــای ورزشــی که می توانیــم با این کار شــاهد 
حضور خارجی ها برای برگزاری اردو در مناطق آزاد 
باشیم. اگر بتوانیم زیرساخت ها را تا قبل از برگزاری 
جام جهانی در مناطــق آزاد کامل کنیم، می توانیم 
شاهد اتفاقات خوبی در بخش های مختلف باشیم. 
حتــی می توانیم هــواداران جام جهانــی را به جزایر 

آزاد بیاوریم.«
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رایزنی سجادی برای حضور تماشاگران در بازی های تیم ملی

ش
بر

سیدحمید ســجادی، وزیر ورزش و جوانان درباره ورود تماشاگران به ورزشگاه ها برای بازی های 
مقدماتی جام جهانی فوتبال به خانه ملت گفت:»در حال مذاکره با ستاد ملی مقابله با کرونا هستیم 
تا مجوزهای لازم اخذ شود. علاوه بر این دستورالعمل های بین المللی نیز در این زمینه مورد بررسی 
قــرار می گیــرد. یکی دیگر از برنامه های ما در زمینه حضور تماشــاگران، بلیت فروشــی الکترونیکی 
است که باید تکنولوژی موردنظر پیاده سازی شود و مجموع این مباحث در جلسه ای جمع بندی و 
اطلاع رسانی می شود.« گفتنی است پس از استعفای مهدی علی نژاد از معاونت ورزش قهرمانی و 

حرفه ای وزارت ورزش و جوانان، سجادی به صورت مکتوب با این استعفا موافقت کرد.


